Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.055/2011

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE PARA
CONDUÇÃO DE PROCESSO DISCIPLINAR.

_,

..

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no art. 213 da Lei Complementar nO.06012009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Designar, os servidores efetivos abaixo relacionados para
comporem a Comissão Permanente para condução de Processo Disciplinar.

Ione Aparecida Alves - Agente Administrativo
João Cândido Rocha - Fiscal de Obras e Posturas
Maria Núbia de Almeida Cunha - Telefonista

Suplentes:
Anália de Fátima Silva Alves - Auxiliar de Saúde
Carlos de Assis - Fiscal Sanitário

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 04 de maio de 2011.

LU}á~caJr~s de Siqueira
~refeito Municipal

publicada(o)-Jomal .i.9...~ .
~9 em ..?!.H~S/201
;;àg Çí. e afixada(o) no placar
da Préfeitura Municipal de PatroC101
de O.l ..f.)),Ç,/2011 a Q.S./.!?C'/2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063. Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001